
                                                                                                    

 

          Стављено на огласну таблу  МЗ 

                                                                                                                      дана 21.09.2021.г. 

 

 

На основу члана 38. став 1. тачка 1) Одлуке о месним заједницама на територији 

Града Суботице („Службени лист Града Суботице“ бр. 8/19,  48/20 и 27/21 ) и члана 24. став 1. 

тачка 1) Статута  Месне заједнице „Жељезничко насеље“ број 34/2-2019 од 08.05.2019. 

године, Савет Месне заједнице „Жељезничко насеље“, на 38 седници одржаној дана 

21.09.2021.године донео је: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ 

Статута Месне заједнице „Жељезничко насеље“ 

 

 

Члан 1. 

 

У Статуту Месне заједнице „Жељезничко насеље“ број 34/2-2019 од 08.05.2019. године, члан 

4. мења се и гласи: 

 

„Назив месне заједнице је:  

 

  Месна заједница  "Жељезничко насеље"  - на српском језику- ћириличким писмом  

  Misna zajednica   "Željezničko naselje"- на буњевачком језику 

            Vasutas Település Helyi Közösség      - на мађарском језику 

             Mjesna zajednica "Željezničko naselje" - на хрватском језику 

 

Седиште Месне заједнице је у Суботици, улица Мајшански пут 53.“ 

 

Члан 2. 

Члан 8. мења се и гласи:   

 

„Печат је округлог облика који садржи следећи текст: Град Суботица -Varoš Subatica- 

Szabadka Város – Grad Subotica, Месна заједница "Жељезничко насеље" – Misna zajednica 

"Željezničko naselje"- Vasutas Település Helyi Közösség - Mjesna zajednica "Željezničko naselje". 

 

 

Члан 3. 

 

 

 

  Члан 10. мења се и гласи:                   

 

"Печат месне заједнице је промера 5 cm. 

 

Штамбиљ месне заједнице је димензија 4 x 6 cm. 

 

Печат и штамбиљ израђују се у једном примерку. 

 

За употребу, начин коришћења и чување печата и штамбиља одговоран је председник Савета 

месне заједнице" 

  

 

 



 

Члан 4. 

 

Ова Одлука ступа на снагу 8. (осмог) дана, од дана објављивања на огласној табли 

месне заједнице. 

 

Град Суботица 

Месна заједница’’Жељезничко насеље’’ 

Савет Месне заједнице 

Број: 76/1 - 2021        Председник Савета  

Дана: 21.09.2021.године          

Суботица                           М.П.                          __________________ 

                                                                                                                       Клаудио Месарош 


